(vegeu l'ítem 14); “Ante 340^{rb}” (vegeu més amunt). “Similitudo habet pro obiecto, id cuius est similitudo et primus modus habet Deum pro obiecto, et oportet scire quot modis Deus est obiectabilis ipsi modo et quibus.” Foli 355^{va} (*Super quartam autem figuram huius Artis*, pàg. 171): “422^{va}” (ítem 109, *in fine*). Foli 357^{va}: “Fieret [?] de modis novis demonstrandi omnium minorum librorum [?] et post posset fieri optime alfabetum maius ... [?] esset huius ... [?] quare [?] vere ibi finitus Ars et pars Fallaciarum est succursus remotus vel retrobellum huius Artis sub titulo ... [?].”

96. Folis 324^{va}-325^{ra}. [Glossa.] *Principium libri de Demonstratione per equiparantiam*. “Quoniam, quicquid demonstratum fuit ab antiquis ... sed bene credere pro intelligere dimitemus.” Montpellier, març de 1305. Bo III.71. ROL, 9, pàg. 201-31; el passatge correspon al prol., pàg. 216-22. Font: 16116, foli 97^v (vegeu nota marginal, foli 98: “...habet locus in Arte pro glosa super canonem de demonstratione...”). Aquest passatge és inclòs a l'ítem 125, folis 497^{va}-498^{ra}.

Foli 324^v (prol., pàg. 220: “Iterum dicimus, quod si aliquis diceret, quod ad probationem trinitatis fides destrueretur, sicut scriptum est, quod fides non habet meritum, cui praebet humana ratio experimentum, ad hoc respondemus...”): “Vade ad *Arborem philosophie*, per 7 fol(ium)...” (vegeu les notes a l'ítem 14). “Fides non habet meritum, 499^{rb}” (vegeu les notes a l'ítem 87). “71^{va}” (ítem 8, lib. VII, 42, [40, a l'ed. Wadding, pàg. 619]: “Primo quare singularia sunt corruptibilia. Diffinitio vero sicut et demonstratio non est de corruptibilibus sed de necessariis et perpetuis datur”).

97. Foli 325^{rb}. [Glossa.] *Epistola Remundi in fine de experientia reali*. “Quoniam infideles literati percipiunt a fidelibus literatis quod sacrosancta fides catolica non probatur ... quare ipsum submittimus correctioni ecclesie sacrosancte.” Vegeu els ítems 27, 85. Ed. cit., dist. vii, pàg. 220 i seg. Font: BN 16116, foli 111 (vegeu les notes marginals, folis 102, 111 [copista: “Factum in glosa”]). *E* omet la data de l'obra. Passatge repetit a l'ítem 124, foli 497^{rb-va}. Còpia: CLM 10586, vi, foli 23^{r-v}.

Foli 325^r: “Vade 366^{ra}, ibi optimum invenies de demonstratione potissima et non potissima” (ítem 98, dist. iv, pars 2). “Vade 497^v libri de *Demonstratione per equiparantiam*” (ítem 125).

98. Folis 358^{ra}-376^{rb}. *Succursus Artis Magne ex fallaciis novis [Liber de novis fallaciis]*. “Quoniam intellectus humanus est valde gravatus ... ecclesie sacrosancte, tanquam fidelis qui sum christianus.” Montpellier, octubre de 1308. Bo IV.1. ROL, 11, pàg. 1-136; el passatge correspon a praef. - dist. v, pàg. 12-136. Font: BN 16116, folis 24-57^v (vegeu la nota marginal, foli 24: “Iste liber erit in fine operis ad divertendum [?] omnes columpnas usque ad questiones reducendas”). *E* omet la data de l'obra. Còpia: CLM 10563, ii, 52 folis.